
 1 

DODATEK č. 1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ z 18. 7. 2022  
Číslo Příkazce: SM00084 

Číslo zakázky Příkazce: I22001  

uzavřená dle Hlavy II, Díl 5, Oddíl 1 § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník, v platném znění 

I. Smluvní strany  

1.1  Příkazce: 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
Kosova 2894, 390 02 Tábor  
zapsaná v OR u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 
Zastoupená ve věcech smluvních: XXX, technický náměstek  
Zástupce pro věci technické: XXX, technický náměstek, XXX, technik  XXX, technik 
IČ: 26069539 
DIČ: CZ26069539 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. Č. Budějovice, č. ú.: XXX 
 
 
1.2  Příkazník: 

PŠV stavby s.r.o. 
Turovec 24, 391 21 Turovec 
Zastoupená ve věcech smluvních: XXX, jednatelem  
Zástupce pro věci technické: XXX 
IČ: 076 08 659 
DIČ: CZ07608659 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú.: XXX  
 
 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 18. 7. 2022 uzavřely PŘÍKAZNÍ SMLOUVU o výkonu činnosti 

technického dozoru stavebníka a činnosti koordinátora BOZP v souvislosti s realizací stavby „Tábor, 

Nedbalova ulice – rekonstrukce vodovodu a kanalizace“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je 

zajištění výkonu TDS a koordinátora BOZP při provádění stavby. Vzhledem k tomu, že dokončení 

stavebních prací dodavatelem se posouvá o 1 měsíc, prodlužuje se výkon TDS a činnost koordinátora 

BOZP do 30.4.2022. Na základě toho uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen 

„Dodatek“).  

 

A) Smluvní strany se dohodly na změně Čl. III. odst. 3.2 a 3.3, který nově zní: 

 

III. Čas plnění: 

 

 Termíny činnosti 

3.2 TDS a BOZP   1.8.2022 – 30. 04. 2023 

3.3 dokončení činnosti 30. 04. 2023 



 2 

 

B) Smluvní strany se dohodly na změně Čl. VI. odst. 4.2, který nově zní: 

IV. Odměna Příkazníka: 

4.2   Odměna Příkazníka za IČ a činnost BOZP dle původní smlouvy:    110 400,- Kč  (bez DPH). 

Navýšení Odměny příkazníka za činnosti dle dodatku č, 1:         20 300,- Kč (bez DPH) 

  Odměna příkazníka celkem:              130 700,- Kč (bez DPH)   

 

C) Smluvní strany se dohodly na změně Čl. V. odst. 5.1 a 5.2, který nově zní: 

V. Úhrada odměny Příkazníka: 

 

 
IČ Cena 

5.1 úplata služby TDS 88.800,- Kč 

5.2 úplata činnost BOZP, 
včetně plánu 

41.900,- Kč 

C e l k e m     130.700,- Kč 

 

 

D) V ostatním zůstává smlouva nezměněna.   

 
 
 
 
 
 
V Táboře dne: V Táboře dne:  
 
 
 
Podepsáno elektronicky 29.3.2023     Podepsáno elektronicky 29.3.2023 
 
 
 
 
----------------------------------------------------- ----------------------------------------------------- 
 XXX XXX 
              technický náměstek jednatel 

 Příkazce Příkazník 


